BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 906- CV/TWĐTN-BTG
“V/v tuyên truyền, phổ biến thông tin về

Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2023 ”

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Hà Nội, ngày 12  tháng 5 năm 2023

     Kính gửi: - Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

- Ban Biên tập các cơ quan báo chí thuộc Trung ương Đoàn

Căn cứ Công văn số 224/MTNATL-NA ngày 26/4/2023 của Cục Mỹ thuật,

Nhiếp ảnh và Triển lãm, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp tuyên

truyền, phổ biến thông tin về Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2023.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn gửi tới các đồng chí Thông báo Festival Nhiếp

ảnh trẻ năm 2023 (Ban hành kèm theo Công văn này). Đề nghị các đồng chí nghiên

cứu, bám sát nội dung Thông báo để triển khai có hiệu quả công tác thông tin,

tuyên truyền về Festival tới các cấp bộ đoàn, cán bộ đoàn, đoàn viên, thanh niên cả

nước; tuyên truyền về những nội dung cơ bản trên các ấn phẩm báo chí của Đoàn.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- TT BBT TW Đoàn;
- Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm,

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Lưu BTG, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy